Dominika.Hosaniak@termika.pgnig.pl 

Telefon: 
32 7537 191/  
880-319-439 

13 .  WADIUM  

13.1. Wykonawcy przystępujący do Postępowania obowiązani są wnieść jako część swojej 
oferty, w terminie wyznaczonym na jej złożenie, zabezpieczenie oferty (wadium) w kwocie: 
54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysięcy złotych 00/100). 

13.1.1. Zabezpieczenie oferty może być wniesione, według wyboru Wykonawcy, w formie: 

a) pieniężnej, 

b) gwarancji bankowej, 

c) gwarancji ubezpieczeniowej. 

13.1.2. Jako miejsce wniesienia wadium ustala się: 

a) w przypadku wpłat pieniężnych: